
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

∆Α 47/2009    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 27/19.11.2009 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 5,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/5/2009 15-20-25-30-35-  Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
40-45-50% 6% 10% 5% 13% 10% 5%

0-1 956,78 0,00 0,00 95,68 47,84 124,38 1.081,16 1.176,84 1.224,68 1.272,52 1.320,36 0,00 47,84
1-3 956,78 0,00 57,41 95,68 47,84 124,38 1.138,57 1.234,25 1.282,09 1.329,93 1.377,77 0,00 47,84
3-6 956,78 47,84 57,41 95,68 47,84 124,38 1.186,41 1.282,09 1.329,93 1.377,77 1.425,61 0,00 47,84
6-9 956,78 95,68 57,41 95,68 47,84 124,38 1.234,25 1.329,93 1.377,77 1.425,61 1.473,45 0,00 47,84
9-10 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 124,38 1.282,09 1.377,77 1.425,61 1.473,45 1.521,29 0,00 47,84

10-12 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 124,38 1.282,09 1.377,77 1.425,61 1.473,45 1.521,29 95,68 47,84
12-15 956,78 191,36 57,41 95,68 47,84 124,38 1.329,93 1.425,61 1.473,45 1.521,29 1.569,13 95,68 47,84
15-18 956,78 239,20 57,41 95,68 47,84 124,38 1.377,77 1.473,45 1.521,29 1.569,13 1.616,97 95,68 47,84
18-21 956,78 287,03 57,41 95,68 47,84 124,38 1.425,60 1.521,28 1.569,12 1.616,96 1.664,80 95,68 47,84
21-24 956,78 334,87 57,41 95,68 47,84 124,38 1.473,44 1.569,12 1.616,96 1.664,80 1.712,64 95,68 47,84
24-27 956,78 382,71 57,41 95,68 47,84 124,38 1.521,28 1.616,96 1.664,80 1.712,64 1.760,48 95,68 47,84
27-30 956,78 430,55 57,41 95,68 47,84 124,38 1.569,12 1.664,80 1.712,64 1.760,48 1.808,32 95,68 47,84
30-35 956,78 478,39 57,41 95,68 47,84 124,38 1.616,96 1.712,64 1.760,48 1.808,32 1.856,16 95,68 47,84
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Ή  Ο∆ΗΓΟΙ- ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

∆Α 47/2009    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 27/19.11.2009 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 5,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/5/2009 15-20-25-30-35-  Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
40-45-50% 6% 10% 5% 16% 10% 3% 7% 5%

0-1 956,78 0,00 0,00 95,68 47,84 153,08 1.109,86 1.205,54 1.253,38 1.301,22 1.349,06 0,00 28,70 66,97 47,84
1-3 956,78 0,00 57,41 95,68 47,84 153,08 1.167,27 1.262,95 1.310,79 1.358,63 1.406,47 0,00 28,70 66,97 47,84
3-6 956,78 47,84 57,41 95,68 47,84 153,08 1.215,11 1.310,79 1.358,63 1.406,47 1.454,31 0,00 28,70 66,97 47,84
6-9 956,78 95,68 57,41 95,68 47,84 153,08 1.262,95 1.358,63 1.406,47 1.454,31 1.502,15 0,00 28,70 66,97 47,84
9-10 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 153,08 1.310,79 1.406,47 1.454,31 1.502,15 1.549,99 0,00 28,70 66,97 47,84
10-12 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 153,08 1.310,79 1.406,47 1.454,31 1.502,15 1.549,99 95,68 28,70 66,97 47,84
12-15 956,78 191,36 57,41 95,68 47,84 153,08 1.358,63 1.454,31 1.502,15 1.549,99 1.597,83 95,68 28,70 66,97 47,84
15-18 956,78 239,20 57,41 95,68 47,84 153,08 1.406,47 1.502,15 1.549,99 1.597,83 1.645,67 95,68 28,70 66,97 47,84
18-21 956,78 287,03 57,41 95,68 47,84 153,08 1.454,30 1.549,98 1.597,82 1.645,66 1.693,50 95,68 28,70 66,97 47,84
21-24 956,78 334,87 57,41 95,68 47,84 153,08 1.502,14 1.597,82 1.645,66 1.693,50 1.741,34 95,68 28,70 66,97 47,84
24-27 956,78 382,71 57,41 95,68 47,84 153,08 1.549,98 1.645,66 1.693,50 1.741,34 1.789,18 95,68 28,70 66,97 47,84
27-30 956,78 430,55 57,41 95,68 47,84 153,08 1.597,82 1.693,50 1.741,34 1.789,18 1.837,02 95,68 28,70 66,97 47,84
30-35 956,78 478,39 57,41 95,68 47,84 153,08 1.645,66 1.741,34 1.789,18 1.837,02 1.884,86 95,68 28,70 66,97 47,84

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 47/2009    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 27/19.11.2009 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 5,5% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2008 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
40-45-50% 6% 10% 5% 10%

0-1 956,78 0,00 0,00 95,68 47,84 956,78 1.052,46 1.100,30 1.148,14 1.195,98 0,00
1-3 956,78 0,00 57,41 95,68 47,84 1.014,19 1.109,87 1.157,71 1.205,55 1.253,39 0,00
3-6 956,78 47,84 57,41 95,68 47,84 1.062,03 1.157,71 1.205,55 1.253,39 1.301,23 0,00
6-9 956,78 95,68 57,41 95,68 47,84 1.109,87 1.205,55 1.253,39 1.301,23 1.349,07 0,00

9-10 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 1.157,71 1.253,39 1.301,23 1.349,07 1.396,91 0,00
10-12 956,78 143,52 57,41 95,68 47,84 1.157,71 1.253,39 1.301,23 1.349,07 1.396,91 95,68
12-15 956,78 191,36 57,41 95,68 47,84 1.205,55 1.301,23 1.349,07 1.396,91 1.444,75 95,68
15-18 956,78 239,20 57,41 95,68 47,84 1.253,39 1.349,07 1.396,91 1.444,75 1.492,59 95,68
18-21 956,78 287,03 57,41 95,68 47,84 1.301,22 1.396,90 1.444,74 1.492,58 1.540,42 95,68
21-24 956,78 334,87 57,41 95,68 47,84 1.349,06 1.444,74 1.492,58 1.540,42 1.588,26 95,68
24-27 956,78 382,71 57,41 95,68 47,84 1.396,90 1.492,58 1.540,42 1.588,26 1.636,10 95,68
27-30 956,78 430,55 57,41 95,68 47,84 1.444,74 1.540,42 1.588,26 1.636,10 1.683,94 95,68
30-35 956,78 478,39 57,41 95,68 47,84 1.492,58 1.588,26 1.636,10 1.683,94 1.731,78 95,68
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ 
ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 47/2009    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 27/19.11.2009 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 5,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/5/2009 0-5-10-15-  Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
20-25-30% 10% 13%

0-3 38,29 0,00 3,83 4,98 43,27 47,10
3-6 38,29 1,91 3,83 4,98 45,18 49,01
6-9 38,29 3,83 3,83 4,98 47,10 50,93

9-12 38,29 5,74 3,83 4,98 49,01 52,84
12-15 38,29 7,66 3,83 4,98 50,93 54,76
15-18 38,29 9,57 3,83 4,98 52,84 56,67
18-35 38,29 11,49 3,83 4,98 54,76 58,59
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 47/2009    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 27/19.11.2009 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 5,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/5/2009 0-5-10-15-  Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
20-25-30% 10% 13%

0-3 35,71 0,00 3,57 4,64 40,35 43,92
3-6 35,71 1,79 3,57 4,64 42,14 45,71
6-9 35,71 3,57 3,57 4,64 43,92 47,49

9-12 35,71 5,36 3,57 4,64 45,71 49,28
12-15 35,71 7,14 3,57 4,64 47,49 51,06
15-18 35,71 8,93 3,57 4,64 49,28 52,85
18-35 35,71 10,71 3,57 4,64 51,06 54,63
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